Formación Profesional e a Asociación Pro Personas con Discapacidad Intelectual de 
Galicia (Aspronaga) para posibilitar o uso do servizo de comedor de alumnos 
discapacitados nun centro educativo radicado na provincia da Coruña, polo importe 
máximo de vinte e tres mil novecentos vinte e tres euros con vinte céntimos 
(23.923,20 €). 

 Acordo polo que se autoriza a sinatura dunha addenda ao convenio de colaboración 
asinado o 28 de xullo de 2015 entre a Consellería de Educación, Universidade e 
Formación Profesional e a Fundación Menela para posibilitar o uso do servizo de

[...]

Consellería de Educación, Universidade e Formación Profesional e a entidade Hogar 
y Clínica San Rafael de Vigo para posibilitar o uso do servizo de comedor do 
alumnado discapacitado no Centro de Educación Especial HC San Rafael de Vigo, 
polo importe máximo de cinco mil cento vinte e seis euros con corenta céntimos 
(5.126,40 €). 

INFORMES 

VICEPRESIDENCIA E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓNS 
PÚBLICAS E XUSTIZA 

 Informe sobre a situación dos contratos de servizos e subministracións promovidos 
pola Xunta de Galicia en 2020.  

CONSELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE, TERRITORIO E VIVENDA